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Recz Kawalerka z Piwnicą -kom.lok -POD INWESTYCJE
Mieszkanie na sprzedaż - Choszczeński

cena 75 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 25,33 m2

NA SPRZEDAŻ KAWALERKA o powierzchni 25,33 m2. Mieszkanie nadaje się do remontu. Do lokalu przynależy
komórka lokatorska o powierzchni 11,32 m2 oraz piwnica o powierzchni 1,36 m2 . Kawalerka jest zlokalizowana w
Reczu przy ul. Środkowej. Usytuowana jest ona na pierwszym piętrze kamienicy. Mieszkanie jest ogrzewane
piecem kaflowym, a ciepła woda pochodzi z pieca elektrycznego. Lokal idealnie nadaje się m.in. dla pary, singli
oraz jako inwestycja pod wynajem.

Mieszkanie składa się z pokoju z aneksem kuchennym z możliwością wyodrębnienia sypialni, łazienki z kabiną
prysznicową oraz WC. Dookoła nieruchomości znajduję się wspólny teren zielony - jest to idealna opcja dla osób,
które chcą odpocząć w weekend przy grillu.

Odrębna własność lokalu - Czynsz do wspólnoty mieszkaniowej wynosi ok. 150 złotych. Dodatkowo płatny prąd.
Mieszkanie jest ogrzewane piecem kaflowym, natomiast gaz jest w mieszkaniu - jeśli zdecydujesz się
zrezygnować z pieca, masz gotowe rozwiązanie.



W zasięgu ręki znajdują się sklepy, apteka, kościół, biblioteka, ośrodek kultury, przedszkole. Dodatkowo
nieruchomość znajduję się w niedalekiej odległości od miasta Choszczno, gdzie znajdują się dyskonty sklepowe,
stacje paliw, punkty gastronomiczne.

Zainteresowany? Zapraszam do kontaktu, w celu umówienia prezentacji!
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: (licencja nr: 29346)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol SIS-MS-122 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 25, 33 m²

Piętro 1 Ilość pięter 1

Rok budowy 1935 Materiał ścian CEGŁA

Cena 75 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ
LOKALU

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=75000&width=230

